Председателю диссертационного совета 35.2.036.02 при ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный аграрный университет» профессору В.А. Оробец

Я, Косовский Глеб Юрьевич, доктор биологических наук, член-корреспондент РАН, директор Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Научно-исследовательский институт пушного звероводства и кролиководства имени В.А. Афанасьева» (ФГБНУ НИИПЗК) даю свое согласие выступить официальным оппонентом по диссертации Сулаймановой Риммы Тагировны на тему «Морфологические изменения гонад млекопитающих при экспериментальном воздействии препаратов эстрогенового ряда в пренатальном периоде», представленной в диссертационный совет 35.2.036.02 при ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный аграрный университет», на соискание ученой степени доктора биологических наук по специальностям 4.2.1. — Патология животных, морфология, физиология, фармакология и токсикология.

Подтверждаю, что я:

- не являюсь членом диссертационного совета 35.2.036.02 и членом экспертного совета ВАК;
  - не являюсь соавтором соискателя по опубликованным работам по теме диссертации;
- не работаю в ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный аграрный университет», (в том числе, по совместительству);
  - не работаю в одной организации с соискателем;
  - не работаю в одной организации с научным руководителем соискателя;
- не работаю в одной организации с другим официальным оппонентом, назначенным по диссертации соискателя;
  - не работаю в ведущей организации, назначенной по диссертации соискателя;
- не принимаю участия совместно с соискателем, в проведении научно-исследовательских работ, организации-заказчика

Даю согласие на размещение на официальных сайтах ФГБОУ ВО Ставропольский ГАУ, ВАК Министерства науки и высшего образования РФ и в сети ЕГИСМ моих персональных данных (включая перечень публикаций) и заверенного отзыва на диссертацию.

Почтовый адрес: 140143, Московская область, Раменский район, пос. Родники, ул.

Трудовая, д.6

Телефон: 89857614511; E- mail: niipzk@mail.ru

10.11.20132

Доктор биологических наук, член-корреспондент РАН, директор Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Научно-исследовательский институт пушного звероводства и кролиководства имени В.А. Афанасьева» (ФГБНУ НИИПЗК)

Косовский Г.Ю.